
Dz.U./S S144
28/07/2023
461671-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461671-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej
2023/S 144-461671

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA W BYDGOSZCZY - SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 090563842
Adres pocztowy: ul. Toruńska 103
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-817
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adrianna Wróbel / Marcin Rutkowski
E-mail: tz4@mwik.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525860985/83
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mwik.bydgoszcz.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. 

Budowa i przebudowa. Dokończenie robót budowlanych. IIIc

Numer referencyjny: ZP-006/Rb/RZ/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45232130 Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: - budowa zbiorników retencyjnych podziemnych z suchą komorą pomp / zasuw, 
wyposażeniem technologicznym i instalacją wentylacyjną, - budowa komory technologicznej z systemem 
podczyszczania wód opadowych wraz z instalacją wentylacyjną, instalacją osuszacza powietrza i ogrzewaniem, 
- wykonanie zasilania energetycznego i sterowania pracą zbiorników i komory technologicznej, - budowa 
kanalizacji deszczowej grawitacyjnej, - budowa przewodów tłocznych, - budowa przewodów wodociągowych, 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:tz4@mwik.bydgoszcz.pl
https://mwik.bydgoszcz.pl/


Dz.U./S S144
28/07/2023
461671-2023-PL

2 / 6

- budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, - przebudowa istniejącego uzbrojenia terenu kolidującego z 
projektowaną inwestycją, - likwidacja istniejącego uzbrojenia terenu kolidującego z projektowaną inwestycją, 
- odtworzenie nawierzchni drogowych po robotach związanych z realizacją umowy, - budowa zjazdów, dróg 
dojazdowych, chodników, dróg rowerowych, - odtworzenie terenów zielonych, - wykonanie i wdrożenie 
projektów wykonawczych tymczasowej organizacji ruchu, - wycinka drzew i krzewów, nasadzenia zastępcze, - 
wykonanie dokumentacji powykonawczej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 29 576 280.67 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232431 Przepompownie wody odpadowej
45232424 Roboty budowlane w zakresie wylotów kanałów ściekowych
45232421 Roboty w zakresie oczyszczania ścieków
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
45232454 Roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych określonych w zadaniach: 1) C1_K6_8.3 - 
„Budowa zbiornika retencyjnego nr 3 wraz z połączeniami sieciowymi, instalacjami obiektowymi oraz systemem 
oczyszczania wód opadowych i roztopowych do podlewania zieleni w rejonie ul. Markwarta w Bydgoszczy” 2) 
C2_K8K9_4.4_4.11 - „Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Szymanowskiego w Bydgoszczy” 
3) C2_K8K9_4.5 - „Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Skłodowskiej w Bydgoszczy” w tym 
m.in.: - budowa zbiorników retencyjnych o pojemności od V=300m3 do V=855 m3 Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został przedstawiony w Opisie Przedmiotu Zamówienia (dalej OPZ), stanowiącym Część III SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0025/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S144
28/07/2023
461671-2023-PL

3 / 6

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45232431 Przepompownie wody odpadowej
45232424 Roboty budowlane w zakresie wylotów kanałów ściekowych
45232421 Roboty w zakresie oczyszczania ścieków
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
45232454 Roboty budowlane w zakresie zbiorników wód deszczowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych określonych w zadaniach: 1) C3_K13K13.1_4.1 
- „Budowa zbiornika retencyjnego nr 1 wraz z połączeniami sieciowymi oraz instalacjami obiektowymi w rejonie 
ulicy Szubińskiej w Bydgoszczy” 2) C3_K13K13.1_4.21_2.33_4.36 - „Budowa odcinka kanalizacji deszczowej 
– przebudowa nr 1, kolektor połączeniowy nr 1, zwiększenie przepustowości nr 1 w ul. Gołębiej i Pięknej 
w Bydgoszczy” 3) C3_K14_5.1 - „Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Ugory – Zbiornik 
retencyjny nr 1 wraz z połączeniami” w tym m.in.: - budowę kanałów deszczowych w zakresie średnic od DN200 
do DN1000 o łącznej długości 465m,  budowę zbiorników retencyjnych o pojemności od V=204 m3 do V=1086 
m3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0025/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 052-154724

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154724-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S144
28/07/2023
461671-2023-PL

4 / 6

Część nr: 1

Nazwa:
Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. 

Budowa i przebudowa. Dokończenie robót budowlanych. IIIc

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "EBUD" Przemysłówka Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540309850
Adres pocztowy: ul. Biskupińska 11
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85 - 375
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 807 558.23 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 317 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część robót budowlanych; dostawa i montaż wyposażenia i urządzeń; roboty elektryczne i teletechniczne, 
roboty sanitarne, prace związane z zagospodarowaniem terenu

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. 

Budowa i przebudowa. Dokończenie robót budowlanych. IIIc

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/07/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S144
28/07/2023
461671-2023-PL

5 / 6

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WUPRINŻ S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7810047876
Adres pocztowy: ul. Straży Ludowej 35
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-682
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 008 715.83 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 14 259 280.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część robót budowlano - montażowych, roboty drogowe, roboty elektryczne i AKPiA, roboty gazowe

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów UPZP, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX UPZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 UPZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 
UPZP. 2)Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S144
28/07/2023
461671-2023-PL

6 / 6

elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 3) Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 4) Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 2) i 3) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia, 6) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Kwestie dotyczące 
Odwołania zostały uregulowane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

